

ÅRSRAPPORT 2024/2025

BL Lakering og Ejendomsudvikling ApS

Møllevej 6B
4100 Ringsted

CVR nr. 32644473

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. december 2025

Dirigent

Boye Larsen

Selskabsoplysninger

Selskab

BL Lakering og Ejendomsudvikling ApS
Møllevej 6B
4100 Ringsted

CVR-nr.: 32644473
Stiftelsesdato: 26. november 2009
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion

Boye Larsen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 8. december 2025.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsudlejning og -udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 3.087.146.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note | 2024/25 | 2023/24 |
|--|------------------|----------------|
| 1. Bruttofortjeneste/-tab | 2.707.563 | 7.217.663 |
| 2. Personaleomkostninger | -218.834 | -6.503.729 |
| Af- og nedskrivninger | -238.750 | -244.160 |
| Resultat før finansielle poster | 2.249.979 | 469.774 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 259.481 | 0 |
| 3. Andre finansielle indtægter | 627.350 | 28.780 |
| Andre finansielle omkostninger | -49.664 | -49.080 |
| Ordinært resultat før skat | 3.087.146 | 449.474 |
| 4. Skat af årets resultat | -515.552 | -151.027 |
| ÅRETS RESULTAT | 2.571.594 | 298.447 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 259.481 | 0 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 300.000 |
| Overført resultat | 2.312.113 | -1.553 |
| Disponeret i alt | 2.571.594 | 298.447 |

Balance pr. 30. september

| Note | 2024/25 | 2023/24 |
|--|------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 5.264.597 | 5.196.321 |
| Produktionsanlæg og maskiner | 44.448 | 117.102 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 5.309.045 | 5.313.423 |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.067.939 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2.067.939 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 7.376.984 | 5.313.423 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Varebeholdninger | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 0 | 341.119 |
| Varebeholdninger i alt | 0 | 341.119 |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 181.602 | 1.058.991 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 273.180 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 10.867 |
| Periodeafgrænsningsposter | 8.706 | 289.698 |
| Tilgodehavender i alt | 463.488 | 1.359.556 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 281.481 | 40.000 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | 281.481 | 40.000 |
| Likvide beholdninger | | |
| Likvide beholdninger | 765.533 | 784.846 |
| Likvide beholdninger i alt | 765.533 | 784.846 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.510.502 | 2.525.521 |
| AKTIVER I ALT | 8.887.486 | 7.838.944 |
| PASSIVER | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 259.481 | 0 |
| Overført resultat | 4.594.983 | 2.282.869 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 300.000 |
| Egenkapital i alt | 4.979.464 | 2.707.869 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 775.386 | 366.960 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 775.386 | 366.960 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | | |
| 5. Langfristede gældsforpligtelser | | |

| Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------------------|------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.081.842 | 2.323.707 |
| Anden gæld | 107.126 | 77.107 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.188.968 | 2.400.814 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Kortfristet del af langfristede realkreditinstitutter | 241.732 | 241.600 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 44.187 | 434.716 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 495.021 | 363.040 |
| Anden gæld | 153.254 | 823.945 |
| Periodeafgrænsningsposter | 9.474 | 500.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 943.668 | 2.363.301 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.132.636 | 4.764.115 |
| PASSIVER I ALT | 8.887.486 | 7.838.944 |

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Bruttofortjeneste/-tab

I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår modtaget refusioner vedrørende selskabets medarbejdere med tkr. 12 og fortjeneste på salg af immaterielle anlægsaktiver på tkr. 1.960.

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|----------------|------------------|
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 0 | 13 |
| Lønninger | 155.050 | 5.642.210 |
| Pensioner | 50.500 | 667.206 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.284 | 194.313 |
| | 218.834 | 6.503.729 |
| | 2024/25 | 2023/24 |

3. Andre finansielle indtægter

| | | |
|--------------------------|----------------|----------------|
| Renter, pengeinstitutter | 4.883 | 28.780 |
| Renter, pantebreve | 140.467 | 0 |
| Kursgevinster | 482.000 | 0 |
| | 627.350 | 28.780 |
| | 2024/25 | 2023/24 |

4. Skat af årets resultat

| | | |
|-------------------------------|-----------------|-----------------|
| Skat af årets resultat | -107.126 | -77.107 |
| Regulering af eventualskatter | -408.426 | -73.920 |
| | -515.552 | -151.027 |

5. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr 1.047.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moder- selskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BL. Holding ApS, cvr.nr. 41 08 97 92 der er administrationselskab for sambeskatningen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter,

tkr. 2.324, er der givet pant i grunde og bygninger,

hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september

2025 udgør tkr. 5.265.

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank er der stillet sikkerhed ved pant, stort tkr. 3.179 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 5.265.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover ovenstående og sædvanlige forretningsmæssige.